
. - . . _

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo: 4z Lo4C.
Cgs

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Česká geologická služba
státní příspěvková organizace zřízená opatřením MŽP č. 16/17 č.j.: MZP/2017/110/395

Sídlo: Klárov 131/3, 118 21Praha 1
Zastoupená: Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel
telefon, fax:
IČO: 00025798
DIČ: CZ00025798
Bankovní spojení: Česká národnibanka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1,
Číslo účtu: 87530011/0710
Kontaktní osoba pro věcné plnění: RNDr. Mirko Vaněček, Lenka Koppová

1

(dále jen ,,Kupujicř')

a

H&H Development s.r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
e-mail:
telefon, fax:
IČO: 28364929
DIČ: CZ 28364929

Husinec-Řež 288, PSČ 25088

Miloslav Haboň

Bankovní spojení: 159523399/2010 Flo banka, a.s.

(dle jen ,,prodávající")



tuto kupní smlouvu

podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Smlouva")

I. Preambule

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu
této Smlouvy a zavazuje se v maximální míře chránit zájmy Kupujícího.

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas soubor inventáře
k vybavení objektu podle přiložené specifikace (dále jen ,,Zboží") a převést na
Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných touto
Smlouvou.

2. Dodáním zboží se rozumí:

a) doručení Zboží do místa plnění,

b) doprava , manipulace a instalace jsou zahrnuty v kupní ceně

3. Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní
cenu ve výši a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

2

III. Místo a doba plnění

1. Místem plnění je objekt Kupujícího na adrese Pec pod Sněžkou Č.p. 4

2. prodávající se zavazuje dodat Zboží do místa plnění nejpozději do 16.9.2021 a
kupující se zavazuje Zboží dle této smlouvy převzít.

3. Prodávající plně odpovídá za případné škody vzniklé na majetku Kupujícího
způsobené činností Prodávajícího související s dodáním Zboží.

4. O dodání a převzetí Zboží sepíše prodávající se zástupcem Kupujícího předávací
protokol, v němž Kupující potvrdí, že dodané Zboží bylo předáno
v souladu s touto smlouvou.

5. Kupující má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady nebo bude
dodané v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen
odmítnutí převzetí Zboží řádně i s důvody potvrdit v předávacím protokolu.

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace
Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
lČ: 00025798 DIČ: CZ00025798



IV. Kupní cena a platební podmínky

1. Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem 418 719,00 KČ bez DPH (slovy:
čtyřistaosmnácttisícsedmsetdevatenácttisíc korun českých) (dále jen ,,Kupní
cena"), přičemž

sazba DPH Činí : 21 %

výše dph Činí : 87 931,- KČ

cena VC. DPH Činí 506 650,- Kč

2. Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekroČitelná, zahrnující veškeré
náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho závazku vyplývajícího
z této Smlouvy, tj. cena Zboží včetně dopravného, manipulace a instalace na místě
určení.

3. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH v aktuální zákonné výši. V případě změny Kupní
ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

4. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené Prodávajícím po řádném
protokolárním převzetí Zboží Kupujícím.

5. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na kupní cenu Zboží.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti
Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu.

7. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.

8. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné
částky z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

V. Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na Zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho protokolárním převzetím v místě
plnění. V témže okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží.

3

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace
Klárov131/3, 118 21Praha 1
IČ: 00025798 DIČ: CZ00025798



8. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke
změnám či doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

9. Smluvní strany jsou obecně při plnění Smlouvy povinny postupovat v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (dále jen
,,ZZOÚ"), a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů), v platném znění (dále jen ,,Nařízení"). Budou-li si Smluvní
strany za účelem plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tím účelem
smlouvu o zpracování osobních údajů v souladu s ČI. 28 odst. 3 Nařízení a se ZZOÚ.

10. prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této
Smlouvy, k ochraně Kupujícího před Škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které
mohou v souvislosti s touto Smlouvou nastat a k poskytnutí veškerých potřebných
dokladů, konzultací, pomoci a jiné nezbytné součinnosti Kupujícímu.

11. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro
projednávání případných sporů vzniklých z této Smlouvy je soud podle místa sídla
Kupujícího.

12. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným
a/nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti a účinnosti.
Strany tímto ujednávají, že nahradí neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným
platným a účinným ustanovením, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá
obsahu a smyslu původního neplatného (neúčinného) ustanovení.

13. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

6

14. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy - nabídky prodávajícího

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace

Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
lČ: 00025798 DIČ: CZ00025798



V 7?~— d,, g. 24

Č

:eská g,eolc·gická služba
rov 3/131, 118 21 Praha ĺ

-l-

Ph.D., ředitel

V '?2~d,, XV. q 2-(

Milosl

H&H 7

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace
Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
lČ: 00025798 DIČ: CZ00025798





HasÍcÍ přístroj vC. revize
Ložní set polštář a deka proŠívané, PES 70x9(j a 135x200
Povlečení set polštář a deka, bavlna flanel 80x9(j a 140x200
Prostěrdlo napÍnacÍ bílé , bavlna 80-100x2D(j
Osuška velká 100% bavlna 70x140
Koupelnový set
Myčka nádobí Beko
Lednice Beko
plynový sporák Mora
Vysavač Gallet
NavIjecí lano
Sněžná fréza
TV statelit vC. rozvodů
Nové zásuvky vC, rozvodů
Kamera vstupní bez nahráváni
Zrdcadlo nástěnné cca 50x70
Garnýže kovová černá š. 160cm
Záclona PES 50X100
závěs PES 145x200
Hrnek porcelá nový
Sklenice nápojová
jíde|nÍ set (talíře, misky) porcelán
Kuchyňské nádobí (hrnce )
Příbory jide|nÍ set (set 4ks)
CELKEM

CELKEM vC. DPH KČ
Celkem bez dph kč
*Ceny včetně DPH, dopravy na místo určení, manipulace a montáže, záruka 24 měsíců

491 380,00
406 099,17



Soubor inventáře pro vybavení rekreačního objektu Cca rozměry Počet ks Cena ks max. Cena celkem*
v provedení stylový celomasivni nábytek (dé|kaxš|'řkaxh|oubka)
Vnitřní vybaveni :
Jidelní stůl 206 x 100 x 75 2
jÍde|nístů| 136 x 93x75 3
jÍde|ní stůl 8ox60x78 7
Židle k jídelnímu stolu 16
Lavice k jÍdelnímu stolu 100x30 4
Rohová lavice k jÍdelnÍmu stolu 180X190 1
Dvoulůžková postel manželská včetně roštu a matrací 180x200 8
Dvoulůžková postel manželská včetně roštu a matraci 200x200 1
Dvoulůžková postel manželská včetně roštu a matrací 160x200 3
Palanda včetně roštů a matraci 200x80 2
Válenda včetně roštu a matrace 80x200 7
Nočnísto|ek se šuplíkem 20

(šířkaxvýškaxhbubka)
Skříň šatní kombinovaná s policemi 300x220x70 5
Skříň šatní kombinovaná s policemi 100x180x60 5
Skřínka - komoda se šuplíky 70X1OOX40 6
Skříňka - skleník 2

Venkovní nábytek :
Zahradní set lavice a stůl 160 4
Dřevěná lavice 120 3
Materiál masiv mořený
Zahradní lehátko kov, potah PES 6

CELKEM

Doplňkový sortiment
Venkovní osvětleni 1xE27/60W/230V 7
Lustr stropní 11
Lampička stolní 7
odpadkový koš plastový 14



Doplňkový sortiment ks KČ kč celkem
pračka 1
soubor kuchyňského náčiní (vařečky, naběračky atp.) 1
lampa stojaci 3
cedulky označení dveří 19
hodiny 3
dvouvařič 1
dřevěné tácky na pokojích 11
rozdvojky, prodlužovačky 10
rozkládací přistýlka 2
termosky na čaj 3
dětská stolička 1
dětská postýlka vC. ložní soupravy 1
přední kuchyňská linka za barem 1
CELKEM VC. DPH
CELKEM bez DPH




